
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

15 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ №264/15/21 
«22» жовтня  2021 р.        м. Хотин 

 

Про затвердження технічних  
документацій із землеустрою  
та передачі земельних ділянок 

у власність 

 

Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), керуючись пунктом 34 частини 
1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Земельним Кодексом України, Законом України «Про землеустрій»та беручи 
до уваги рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони природи, Хотинська міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічні документації  із землеустрою щодо встановлення 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 
 1.1. Передати у власність земельні ділянки громадянам: 
 1.2. Внести зміни в земельно-облікові документи: 

 

№ 

п\

п 

 

 

 

 

Прізвище, 
1ул’я та по батькові 

адреса земельної ділянки 

 

Площа 
земель

ної 
ділянк
и по 

1ул.1д
арств  

інвент
аризац

ії, 
га. 

З них: 
02.01 Для 

будівництв
а і  обслуго 

вування 
житло вого 
будинку, 
господар 

1ул.1 

будівель і 
споруд, га. 

01.03 Для  
ведення 

особистого 
1ул.1дарств 

1ул.1дарств
о, га. 

01.05 Для 
індивідуаль

ного  
садівництв

а, га 

02.05 Для 
будівництв

а 
індивідуал

ьних  
гаражів, га. 

1 Гаватюк Олександр Миколайович 

м. Хотин І пров. Горького 23 

02.01 №7325010100:01:019:0358 

  

 

0,0860 

   

2 Курочкіна Любов Василівна 

м. Хотин вулиця Шинкаренка 13 

02.01 №7325010100:01:007:0602 

  

 

0,0888 

   

3 Ковальськая Єлизавета Григорівна 

м. Хотин вулиця Рашковського 2 

02.01 №7325010100:01:009:0429 

  

 

0,1000 

   

4 Головата Людмила Василівна 

м. Хотин вулиця Лисенка 1 

02.01 №7325010100:01:012:0320 

  

 

0,1000 

   



5 Рудик Наталія Леонідівна 

м. Хотин вулиця Суворова 9 

02.01 №7325010100:01:007:0644 

  

 

0,1000 

   

6 Шишковська Надія Василівна 

м. Хотин вулиця К.Галкіна 19 

02.01 №7325010100:01:014:0255 

01.03 №7325010100:01:014:0256 

  

 

0,1000 

 

 

 

0,0436 

  

7 Мельничук Зіновія Радіонівна 

с. Каплівка вулиця Юрія Кушніра 2 

02.01 №7325082800:02:002:0190 

с. Каплівка  
01.03 №7325082800:02:002:0188 

01.03 №7325082800:02:001:0156 

  

 

0,2384 

 

 

 

 

0,2938 

0,1029 

  

8 Бурлака Наталія Василівна 

с. Каплівка  
01.03 №7325082800:03:001:0164 

  

 

 

 

 

0,2938 

  

9 Рибак Ніна Іванівна 

с. Анадоли вулиця В. Яцюка 11 

02.01 №7325082000:01:001:0551 

с. Анадоли 2ул.. Б. Хмельницького  
01.03 №7325082000:01:001:0553 

с. Анадоли  
01.03 №7325082000:01:001:0552 

  

 

0,1189 

 

 

 

 

0,1509 

 

0,5010 

  

10 Краснюк Володимир Арсенійович 

с. Крутеньки вулиця Перемоги 21А 

02.01 №7325084800:01:001:0380 

  

 

0,2500 

   

11 Борисов Юрій Олександрович 

с. Крутеньки вулиця Головна 24 

02.01 №7325084800:01:001:0387 

  

 

0,1259 

   

12 Барус Наталія Петрівна 

с. Ярівка вулиця Кобилянської 16 

02.01 №7325089600:02:001:0435 

  

 

0,2500 

   

13 Сеник Галина Іванівна 

с. Ворничани 

01.03 №7325080900:02:002:0087 

  

 

 

 

 

0,5001 

  

14 Ленюк Анатолій Олександрович 

м. Хотин вулиця Горького 99 

02.01 №7325010100:01:019:0361 

  

 

0,1000 

   

15 Новіков Микола Мірчович 

м. Хотин вулиця Кліща 29 

02.01 №7325010100:01:009:0432 

  

 

0,1000 

   

16 Рибонька Роман Васильович 

м. Хотин вулиця Ткаченка 7 

02.01 №7325010100:01:013:0302 

01.03 №7325010100:01:013:0303 

  

 

0,1000 

 

 

 

0,0870 

  

17 Корчевий Василь Іванович  
м. Хотин, вул.. Грушевського 6 
(квартал 156) 
02.05 №7325010100:01:018:0212 

     

 

 

0,0024 

18 Козак Валерій Стефанович  
с. Пашківці  
01.03 №7325086000:02:004:0025 

   

 

1,9955 

  

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), за межами 
населеного пункту с. Данківці. 

2.1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 1,0914 га 
кадастровий номер 7325081600:03:001:0276 власнику земельної ділянки (паю) 



Кобасі Світлані Олександрівні для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, відповідно до технічної документації із землеустрою. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), за межами 
населеного пункту с. Каплівка. 

3.1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 1,6590 га 
кадастровий номер 7325082800:03:003:0100 власнику земельної ділянки (паю) 
Веренчанському Володимиру Мойсійовичу для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, відповідно до технічної документації із 
землеустрою. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), за межами 
населеного пункту с. Білівці. 

4.1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 0,9886 га 
кадастровий номер 7325080400:03:002:0218 власнику земельної ділянки (паю) 
Кучурці Павлу Івановичу для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, відповідно до технічної документації із землеустрою. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), за межами 
населеного пункту с. Каплівка 

5.1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 1,0650 га 
кадастровий номер 7325082800:03:001:0166 власнику земельної ділянки (паю) 
Ткач Василю Петровичу для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, відповідно до технічної документації із землеустрою. 

5.2. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 0,1121 га 
кадастровий номер 7325082800:01:003:0219 власнику земельної ділянки (паю) 
Ткач Василю Петровичу для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, відповідно до технічної документації із землеустрою. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), за межами 
населеного пункту с. Анадоли 

6.1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 1,5741 га 
кадастровий номер 7325082000:02:002:0240 власнику земельної ділянки (паю) 
Гаватюк Марині Володимирівні для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, відповідно до технічної документації із землеустрою. 

6.2. Виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 0,2612 га 
кадастровий номер 7325082000:02:004:0473 власнику земельної ділянки (паю) 
Гаватюк Марині Володимирівні для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, відповідно до технічної документації із землеустрою. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань  містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 
 

 

 

Міський голова               Андрій ДРАНЧУК 


